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Opis produktu
Wstrząsające świadectwo byłej aborcjonistki, która została obrończynią życia

Dr Patricia Giebink przeprowadzała niegdyś zabiegi aborcji dla Planned Parenthood. Teraz jest wielką obrończynią życia. W jaki
sposób dokonała się ta zaskakująca przemiana? Ta poruszająca historia opowiada o tym, jak pewna lekarka postanowiła
wyrwać się ze szponów przemysłu aborcyjnego i pomagać kobietom wybierać życie.

To jedna z najbardziej przejmujących, inspirujących i wymownych książek, jakie przeczytałem. Jako była aborcjonistka
Patti Giebink jest wyjątkowo uprawniona do wypowiedzi na temat, na który większość ludzi nie chce rozmawiać. To
głęboko osobista podróż, podczas której można poznać bliżej obie strony konfliktu.

dr David Stevens,
Emerytowany prezes Chrześcijańskiego Stowarzyszenia
Lekarzy i Stomatologów

Jako ginekolog i koleżanka po fachu mam najwyższy szacunek dla dr Patti Giebink i jej całkowitego oddania sprawie
zdrowia kobiet. Ta książka odpowiada na najważniejsze pytania, jakie może postawić każdy człowiek próbujący
zrozumieć motywy lekarzy dokonujących aborcji, a także tych, którzy tego nie robią. Patti bardzo umiejętnie
przedstawiła obie strony tego sporu, dlatego ta książka powinna być lekturą obowiązkową dla wszystkich, którzy
pragną zrozumieć zjawisko aborcji.

dr Donna J. Harrison,
Prezes Amerykańskiego Stowarzyszenia Położników i Ginekologów
Obrońców Życia (AAPLOG)

Jestem lekarzem, widziałam więcej cierpienia, niż kiedykolwiek myślałam, że zobaczę; jestem osobą, która stała po
obu stronach tej strasznej aborcyjnej przepaści i poświęciła całe lata na przejście z jednego brzegu na drugi. (…) Zdaję
sobie sprawę, że dla niektórych z was lektura tej książki będzie wyzwaniem. Czasem jednak takie trudne drogi
pomagają nam obejrzeć się za siebie i dostrzec błędy, które popełniliśmy w przeszłości, by potem ruszyć w nową
drogę, by pójść naprzód – duchowo i fizycznie. (…) Moja historia nie jest nadzwyczajna. Należę do tysięcy lekarzy,
którzy wykonywali zabiegi przerywania ciąży. Patrząc z perspektywy czasu, widzę, jak niezwykłe było to, że Bóg
zawsze był ze mną, nawet wtedy, gdy o tym nie wiedziałam.

Fragmenty książki
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